
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
DATE 3,""S.V

MBI DHENIIEN E NDIHMES SE MENJEI{ERSHME

Keshilli Bashkiak ne mbledtrjen e dates 30.05.2007 pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Finances "Per dhenie ndihme te menjehershme "
q;rtetareve te poshteshenuar:

1-Mentor Taullau- banues ne rajonin nr.4,eshte ne giendje te veshtire
ekonomike.

2-Arben Kallajxhiu -banues ne rajonin nr.3, eshte ne giendje te veshtire
ekonomike.

3-Marinaqi Kiptiu- banues ne rajonin w.3,vajza e semure, eshte ne giendje te
veshtire ekonomike.

4-Miti Dino- banues ne rajonin tr.2,ne giendje te veshtire ekonomike.

S-Vasilika Pellumbi- banuese ne rajonin tr.Z, eshte e semure rende dhe
ne gjendje te veshtire ekonomike.

6-Shadije Mihaj-banuese ne rajonin nr.2,burri dhe djali jane semure dhe jane
shtruar ne spitalin psikiatrik , eshte ne giendje te veshtire ekonomike.

7-zylfije Dervishi- banuese ne rajonin nr.2, eshte ne giendje te veshtire
ekonomike.

8-Majlinda Xhelali - banuese ne rajonin w.4, e divorcuar, eshte ne giendje te
veshtire ekonomike.

9-Foto Kuka- banues ne rajonin nr.l,te tre pjestaret e familjes jane te semure ,
eshte ne giendje te veshtire ekonomike.

l0-Perparim Mema- jeton I vetem,ne giendje te veshtire ekonomike.
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1l-Dervish Saraci- banon ne rajonin fir.Z,eshte ne giendje te veshtire

ekonomike.

l2-Flamur Muca- banon ne rajonin N.4, eshte aksidentuar dhe eshte I paafte per

pune , ne giendje te veshtire ekonomike.

13-1.{ajete Alla- banon ne rajonin tr.A,ne giendje te veshtire ekonomike .

l4-Borana Laco- banon ne rajonin tr.l, e vetmuar pa pension.

15-Gjyle Gega - banon ne rajonin tr.1, e vetme pa te ardhura.

16-Klara Liko- banon ne rajonin tr.1, prinderit divorcuar ,maturante,kerkon
ndihme per t,u rregiistruar ne provimet per shkollen e larte.

Dhe ne bazete Ligiit 8652 date 31.07.2000"Per Organiimin dhe Funksionimin e

Qeverisjes Vendore " neni 11 Pika c

Vendosi:

1- Ti jepet ndihme e menjehershme ne masen 10.000 (dhjetemije) leke
qytetareve:

Mentor Taullau , Arben Kallajxhiu, Marinaqi Kiptiu , Miti Dido, Vasilika
Pellumbi, Shadije Mihaj, Zylfiie Dervishi, Majlinda Xhelali, Foto Kuka,
Perparim Memq Dervish Saraci, Flamur Muca, Najete Alla, Borana Laco,
Gjyle G.gq Klara Liko.

2- Ngarkohet Drejtoria e Finances per zbatimin e ketrj vendimi.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK


